1

2020 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社村田製作所

代表者名 代表取締役会長兼社長 村田 恒夫

（コード：6981、東証第 1部）

問合せ先 広報部長 小澤 敏之

（TEL．075－955－6786）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 異動（退任）予定の代表取締役

氏  名：井上 亨（いのうえ とおる）

現役職名：代表取締役 専務執行役員

2. 異動の理由

任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

3. 退任予定日

2020 年 6 月下旬に開催予定の第 84 回定時株主総会終結の時

4. その他

上記の異動により、当社の代表取締役は村田 恒夫（代表取締役会長に就任予定）、

中島 規巨（代表取締役社長に就任予定）の 2 名となります。

以上